
 

 

UCHWAŁA NR XIII.96.2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.188.2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Krynica-Zdrój, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Krynica Zdrój oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 nr 5 poz. 13 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXI.188.2012 z dnia 25 października 2012 r. otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Krynicy-

Zdroju 

Henryk Wiewióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 5199



Załącznik do Uchwały Nr XIII.96.2015 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom na terenie miasta Krynica-Zdrój 

Lp. Nazwa przystanku Ulica Kierunek 

1 Szkoła (CPN) Piłsudskiego Nowy Sącz 

2 Szkoła (CPN) Piłsudskiego Centrum 

3 Jastrzębia Piłsudskiego Nowy Sącz 

4 Jastrzębia Piłsudskiego Centrum 

5 Hawana Piłsudskiego Nowy Sącz 

6 Hawana Piłsudskiego Centrum 

7 Bank Zdrojowa Nowy Sącz 

8 Bank Zdrojowa Muszyna 

9 Urząd Miasta Kraszewskiego Nowy Sącz 

10 Urząd Miasta Kraszewskiego Muszyna 

11 Ośrodek Zdrowia Kraszewskiego Nowy Sącz 

12 Ośrodek Zdrowia Kraszewskiego Muszyna 

13 Graniczna Kraszewskiego Nowy Sącz 

14 Graniczna Kraszewskiego Muszyna 

15 Szpital Kraszewskiego Nowy Sącz 

16 Szpital Kraszewskiego Muszyna 

17 Cerkiew (Krynica II) Kraszewskiego Nowy Sącz 

18 Cerkiew (Krynica II) Kraszewskiego Muszyna 

19 Lecznica Kraszewskiego Nowy Sącz 

20 Lecznica Kraszewskiego Muszyna 

21 Wiejska Kraszewskiego Nowy Sącz 

22 Wiejska Kraszewskiego Muszyna 

23 Pętla Słotwińska Centrum 

24 Kościół Słotwińska Słotwiny 

25 Kościół Słotwińska Centrum 

26 Sielanka Słotwińska Słotwiny 

27 Sielanka Słotwińska Centrum 

28 Gazownia Stara Droga Stara Droga 

29 Gazownia Stara Droga Centrum 

30 Kościół Stara Droga Centrum 

31 Zaiks Jastrzębia Jastrzębia 

32 Zaiks Jastrzębia Centrum 

33 Przedszkole Reymonta Czarny Potok 

34 Przedszkole Reymonta Krynica Dolna 

35 Szkoła Reymonta Czarny Potok 

36 Szkoła Reymonta Krynica Dolna 

37 Osiedle Czarny Potok Gondola 

38 Osiedle Czarny Potok Centrum 

39 Pętla Czarny Potok Centrum 

40 Osiedle I Czarny Potok Centrum 

41 Osiedle I Czarny Potok Gondola 

42 Azoty Czarny Potok Centrum 

43 Azoty Czarny Potok Gondola 

44 Akademia Rolnicza Czarny Potok Centrum 

45 Akademia Rolnicza Czarny Potok Gondola 

46 Gondola (Pegaz) Czarny Potok Centrum 

47 Źródlana Przedszkole Źródlana pętla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5199



48 Źródlana szczyt Źródlana Centrum 

49 Źródlana I (Sklep) Źródlana Centrum 

50 Źródlana II (Zakręt) Źródlana Źródlana 

51 Źródlana II (Zakręt) Źródlana Centrum 

52 Kopiec Pułaskiego Tylicz 

53 Kopiec Pułaskiego Centrum 

54 Hajduczek Pułaskiego Tylicz 

55 Hajduczek Pułaskiego Centrum 

56 Mielec Pułaskiego Tylicz 

57 Mielec Pułaskiego Centrum 

58 Szpital Wojskowy Pułaskiego Tylicz 

59 Szpital Wojskowy Pułaskiego Centrum 

60 Pasaż (Ebersa) Ebersa Dworzec PKP 

61 Boisko Zieleniewskiego Mochnaczka Niżna 

62 Boisko Zieleniewskiego Krynica-Zdrój 

63 Jakubik Zieleniewskiego Mochnaczka Niżna 

64 Jakubik Zieleniewskiego Krynica-Zdrój 

65 Zawodzie - Pętla Zawodzie Krynica-Zdrój 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Krynicy-

Zdroju 

Henryk Wiewióra 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5199


		2015-09-07T15:00:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




